大连民族大学开发区校区实验教学楼项目总图公示

       大金普城建发[2017]第014号
根据《中华人民共和国城乡规划法》《中华人民共和国行政许可法》，我局现将拟审批事项向社会各界予以公示（具体内容详见政府网址www.dda.gov.cn及现场公示牌）。如相关部门及利害关系人有异议，请在本公示发布后15日内向我局提出书面申请。逾期或无异议，我局将依法进行批复。

大连金普新区城乡建设局

2017年04月19日
                                                            总图：

[image: image1.jpg]RERBAFFAERELEHFHEFHE

RAGETER
£
R
Tikion
1:1000
EELETES
s¢ls # & 8 [PEF IR ln] e
w | e
R
| o
| e
TR
a | en
TR
o | e
8 lunite
w | et
w | e
w | o
a [ en
TS | as
T e | ea
T as [ e
T e [ ex
7 Tan | ex
[ THET
0|5 s [ ex
rl b - [ T8 [an | ex
2 53 | 000 | aa | ea
@y [ TET [ T0 [ aa | ex
E WE | O [an | ea
[ WE WG Tas [ ex
[ KW [ as [ ex
[ VR Taa [ ex
[ T A6 Tan [ex
[ & T | 85 [ea | ea
E T [ ZE[F [m
= E T B[ [m ;
ANRFEEEH 53 (51 | ex | e
1 [ wnan E UL =
—— [ E ERERE
= | muen, ReRERR E LT
T B [0 |
| g~ |deimatict| 3 T8 o ol
TR | o ook E 2657 | 1520 | nJumio’
> | spREAER [0 T/T| 150 | 13687 | #8[urentoma”
(2 e | ET 1667 10501 | a0 e
= ARERRRIA PRETTT] 66823 (262886 i
e [ e ense 78512 {33634
ERHAB R
ZERTRLRRRAST G
e (el [ -
L I
Anehy | o |1573003 3 TSR | (it xakea]
X[ w |18 w S e T )
# [FAF [ [ 351255 % | 1587(e) | 2205len el | 20 0Ea xenew)
o [ W 500t oen) | iiie-ne)
o 7 [0 et
oA | W | 26906 s
WREE | B 671 [R/HAT CHET
BPEE 100 % wi
| a0
% ww
aw_ 3
2o g
= 5 | 1 W
10|l {huenljn Lo lon] e | s0 fut” | KEBRBI00SES AT AT RE T REBR ARV REERY,
VBB 150 2200EE 150 OMEA 150 2 REZKIL KRB E551

项目名称：大连民族大学开发区校区实验教学楼

项目位置：大连民族大学开发区校区内 （民院北路南侧）

使用性质：教育科研
总用地面积：336344平方米

容积率： ≤1.00

建筑控制高度：≤60米

审批事项：总图

公示时间：2017年4月20日至2017年5月4日
咨询电话：87612661

网上反馈意见信箱：dkgongshifankui@126.com